

**FF-Wiener Brioche Kipferl (Artikel - Nr.: 1833)**

**FF-Wiener Brioche Kipferl**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER, Hefe, MAGERMILCHPULVER, jodiertes Speisesalz, Backmittel(WEIZENMEHL, Stabilisator Guarkernmehl, Zucker, Rapsöl), Zitronenaroma, Vanillearoma

Dekor: EISTREICHE

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE